
Nº 199, quarta-feira, 15 de outubro de 201428 ISSN 1677-7050

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00022014101500028

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

2

No- 2.762 - Nomear HERSON LEE CARVALHO, Economista, Nível
de Classificação E, Nível de Capacitação VI, Matrícula SIAPE nº
1543426, para substituir, no período de 12 a 18/10/2014, Ciro Lima
Silva, Diretor de Orçamento, Contabilidade e Finanças, Código CD-3,
por motivo de viagem a serviço, no período mencionado.

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ, no uso de suas atribuições
legais e tendo em vista o disposto no Memorando de nº 45/14/DE-
LIC/REITORIA/PROAD, de 10/10/2014, resolve:

No- 2.763 - Nomear AILYSON KAIQUE LIMA DE FRANÇA, Co-
ordenador de Compras da Pró-Reitoria de Administração, para res-
ponder cumulativamente, no período de 13/10 a 22/10/2014, Antonio
Luis Oliveira dos Reis, Chefe do Departamento de Licitações, Código
CD-4, por motivo de férias.

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ, no uso de suas atribuições
legais e tendo em vista o disposto no Memorando de nº 45/14/DE-
LIC/REITORIA/PROAD, de 10/10/2014, resolve:

No- 2.773 Nomear GUSTAVO DE CASTRO NERY, Assistente em
Administração, Nível de Classificação D, Nível de Capacitação IV,
Matrícula SIAPE nº 1762239, para substituir, no período de 23/10 a
27/10/2014, Antonio Luis Oliveira dos Reis, Chefe do Departamento


